
UCHWALA NR XXXIX/341/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594,/ oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
/ Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów
i Budżetu - Rada Gminy Darłowo, uchwala co następuje

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 2 657 521,00 zł

- Dz. 700, rozdz. 70005 §0970 180 000,00 zl Z tytułu odszkodowania za wywłaszczenie działek na budowę
Drogi Wojewódzkiej

- Dz.756 , rozdz. 75615 § 0310 2 202 521,00 zl z tytułu podatku od nieruchomości

- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0490 275 000,00 zł z tytułu dochodów - opłaty za odpady komunalne

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody 45 844 097,38 zł w tym: zadania zlecone 3 687 012,10 zl

2) Wydatki 43 388 097,38 zł w tym : zadania zlecone 3 687 012,10 zł

3) Nadwyżka w kwocie, 2 456 000,00 zł którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych województwa
Zachodniopomorskiego.



Zmniejszenie wydatków

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/341/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 r.

Zmniejszenie wydatków



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/341/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 r.

Zwiększenie wydatków






